TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

CÔNG TY THUỶ ĐIỆN

TUYÊN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-TĐTQ  Tuyên Quang, ngày          tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức thi tuyển lao động năm 2021 (vòng 1)

Thực hiện Văn bản số 3476/EVN-TCNS ngày 21/6/2021 của Tập đoàn Điện

lực Việt Nam về kế hoạch tuyển dụng lao động năm 2021 cho các đơn vị trực thuộc

Công ty mẹ - EVN, Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty Thủy điện Tuyên Quang

thông báo tới các thí sinh như sau:

1. Danh sách thí sinh tham dự (Chi tiết tại phụ lục đi kèm)

2. Nội dung và thời gian thi cụ thể như sau:

a. Buổi sáng ngày 08/10/2021 (từ 07h30’):

- Nội dung thi: Kiến thức chuyên môn và Tin học

- Hình thức thi: Thi viết.

- Thời gian làm bài: 150 phút.

b. Buổi chiều ngày 08/10/2021 (từ 13h30’):

- Nội dung thi: Tiếng Anh và IQ.

- Hình thức thi: thi trực tuyến trên phần mềm E-learning của EVN.

- Thời gian làm bài: 150 phút.

Lưu ý: Thí sinh chuẩn bị máy tính cá nhân để tham gia thi.

3. Địa điểm thi: Công ty Thủy điện Tuyên Quang – Số 403 đường Trường

Chinh, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

4. Thông báo này thay cho Thông báo số 1269/TB-TĐTQ ngày 24/9/2021 về

việc thi tuyển dụng lao động năm 2021 (vòng 1).

Công ty Thủy điện Tuyên Quang thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thông báo trên website;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, HCLĐ.

GIÁM ĐỐC

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Dương Thanh Tuyên

2

Phụ lục

DANH SÁCH THAM DỰ THI TUYỂN LAO ĐỘNG NĂM 2021

(Kèm theo thông báo số        /TB-TĐTQ ngày     /10/2021)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Địa chỉ thường trú

1 Hà Thiêm Thuận 28/11/1989
Thôn Nà Pò, xã Quân Hà, huyện Bạch

Thông, tỉnh Bắc Kạn

2 Nguyễn Việt Thành 22/11/1993
Sn 09, tổ 1, Phường Tân Quang, Tp

Tuyên Quang, Tuyên Quang

3 Nhữ Trung Đức 09/8/1995
Xóm Chanh 1, xã Thái Bình, huyện Yên

Sơn, tỉnh Tuyên Quang

4 Nguyễn Xuân Trường 06/12/1997
Số nhà 56, tổ 8 phường Phan Thiết, TP

Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

5 Dương Việt Vinh 23/03/1996
Tổ dân phố 2, thị trấn Thác Bà, Yên

Bình, Yên Bái

		PHAM VAN CHUAN
	2021-10-04T15:35:12+0700
	HA NOI
	Ky so

		DUONG THANH TUYEN
	2021-10-04T16:37:04+0700
	HA NOI
	Ky so

		PHAM THI THU HA
	2021-10-05T07:09:39+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THU HA
	2021-10-05T07:09:40+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		PHAM THI THU HA
	2021-10-05T07:09:41+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi